
18,8 20,4 20,4
KURSY (numery, oznaczenie kursowania)

620 625 621 622

D S S S

1 Bycina Bycina Osiedle 0,0 0,0 00:00 00:00 07:07 07:18 14:59 16:17

2 Bycina Bycina Szkolna 1,6 1,6 1,6 00:02 00:02 00:02 07:09 07:20 15:01 16:19

4 Bycina Bycina 1,0 2,6 2,6 00:02 00:04 00:04 15:03

5 Niewiesze Niewiesze Ośrodek 1,6 4,2 4,2 00:02 00:06 00:06

6 Niewiesze Niewiesze Skrzyżowanie 1,4 5,6 5,6 00:02 00:08 00:08

7 Słupsko Słupsko 2,4 8,0 8,0 00:04 00:12 00:12

8 Poniszowice Poniszowice Centrum 2,1 10,1 10,1 00:04 00:16 00:16

9 Poniszowice Poniszowice Szkoła 0,7 10,8 10,8 00:01 00:17 00:17

10 Widów Widów 2,2 13,0 13,0 00:03 00:20 00:20

11 Widów Widów na Buczek 0,5 13,5 13,5 00:01 00:21 00:21

12 Chechło Chechło Skrzyżowanie 0,8 14,3 14,3 00:01 00:22 00:22

13 Chechło Chechło Centrum 0,5 14,8 14,8 00:01 00:23 00:23

14 Chechło Chechło Szkoła 0,1 14,9 14,9 00:01 00:24 00:24

15 Łany Łany Skrzyżowanie 2,4 17,3 17,3 00:04 00:28 00:28

16 Rudziniec Rudziniec Skrzyżowanie 0,9 18,2 18,2 00:02 00:30 00:30

17 Rudziniec Rudziniec Urząd Gminy – PKP 1,2 19,4 19,4 00:02 00:32 00:32

18 Rudziniec Rudziniec Młyńska 0,7 20,1 20,1 00:01 00:33 00:33

19 Rudziniec Rudziniec Przedszkole 0,6 20,7 20,7 00:01 00:34 00:34

20 Rudziniec Rudziniec Gimnazjum 0,1 20,8 20,8 00:01 00:35 00:35

LEGENDA:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S - kursuje w dni nauki szkolnej

20,4 20,4 25,2
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(pieczęć Organu wydającego zaświadczenie)
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BYCINA - RUDZINIEC przez  PONISZOWICE

S3 OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ U



kierunek: POWRÓT
18,8 20,4 20,4

KURSY (numery, oznaczenie kursowania)

626 623 624

S D S

1 Rudziniec Rudziniec Gimnazjum 0,0 00:00

2 Rudziniec Rudziniec Przedszkole 0,1 0,1 00:01 00:01

3 Rudziniec Rudziniec Młyńska 0,6 0,7 00:01 00:02

4 Rudziniec Rudziniec Urząd Gminy – PKP 0,7 1,4 00:01 00:03

5 Rudziniec Rudziniec Skrzyżowanie 1,2 2,6 00:02 00:05

6 Łany Łany Skrzyżowanie 0,9 3,5 00:02 00:07

7 Chechło Chechło Szkoła 2,4 5,9 00:04 00:11

8 Chechło Chechło Centrum 0,1 6,0 00:01 00:12

9 Chechło Chechło Skrzyżowanie 0,5 6,5 00:01 00:13

10 Widów Widów na Buczek 0,8 7,3 00:01 00:14

11 Widów Widów 0,5 7,8 00:01 00:15

12 Poniszowice Poniszowice Szkoła 2,2 10,0 00:03 00:18

13 Poniszowice Poniszowice Centrum 0,7 10,7 00:01 00:19

14 Słupsko Słupsko 2,1 12,8 00:04 00:23

15 Niewiesze Niewiesze Skrzyżowanie 2,4 15,2 00:04 00:27

16 Niewiesze Niewiesze Ośrodek 1,4 16,6 00:02 00:29

17 Bycina Bycina 1,6 0,0 18,2 00:02 00:00 00:31 08:26 15:22 16:12

19 Bycina Bycina Szkolna 1,0 < 19,2 00:01 < 00:32 < 15:24 16:14

20 Bycina Bycina Osiedle 1,6 0,9 20,8 00:01 00:02 00:33 08:28 15:27 16:17

LEGENDA:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Odległości między przystkami

Odległości 
narastająco dla 

całej linii

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

(pieczęć Organu wydającego zaświadczenie)
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BYCINA - RUDZINIEC przez  PONISZOWICE

S3 OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ
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